secundum Consuetudinem Manerii predicti tenendam paratam inde facere recognicionem &c Et ponere per vadium &c Et quod tunc habeat hic summa nomina plegiorum Et inde preceptum &c idem dies datus est prefato Johanni Hunt hic &c. Et modo hic scilicet ad istam eandem Curiam predictam die Sabati videlicet eodem quinto die decembris supradicto apud Dulwyche predictam in le Court howse hic secundum consuetudinem Manerii predicti tentam coram prefato Senescallo in eadem Curia hic venerunt tam predictus Johannes Hunt per predictum Rolandum Deakon Attornatum suum quam prefati Elizeus & Johannes Lewes in propriis personis suis Et prefatus Ballivus Manerii predicti Ac minister huius Curie hic retornat preceptum predictum sibi inde ad predictam ultimam Curiam directum in omnibus servitiis & executionibus scilicet quod predicti Elizeus & Johannes Lewys Attachiati sunt & uterque eorum Attachiatus est per unum cacabum vocatum A keatle ad valenciam duodecim denariorum essendi modo hic ad istam eandem Curiam ad respondendum prefato Johanni Hunt de predicto placito Et quod summoneri fecit Thomam Croft Thomam Claye Nicholaum Foster Thomam Warde Johannem Garrett Johannem Beedle Walterum Bone Simonem Payne Johannem Bone Johannem Mason Willelmum Dalton & Robertum Badger xij^{cem} probos & legales homines tenentes Manerii predicti de visu de Dulwyche predictae essendi modo hic ad istam eandem Curiam paratos facere recognicionem prefatam querele Assise predictae Et eos predictum tenementum cum pertinentiis videre & nomina eorum numbriari fecit Et quod quilibet recognitorum predictorum summonitus est per Johannem Denn & Ricardum Fenne Johannem Layne & Ricardum Payne probos &c Qui quidem Johannes Den & Ricardus Fenn Johannes Layne & Ricardus Payne manucapti sunt & quilibet eorum manucaptus est per Johannem Maunte & Ricardum Faunt Johannem Harte & Ricardum Smarte prout per preceptum predictum sibi mandatum fuit &c Et super hoc idem Johannes Hunt ponit loco suo predictum Rolandum Deakon Attornatum suum versus prefatum Elizeum & Johannem Lewys de predicto placito Assise predictae Et predicta querela predictae Assise nove disseisine secundum Consuetudinem Manerii predicti venit recognita si predictus Elizeus & Johannes Lewys iniuste & sine iudicio disseisiverunt predictum Johannem Hunt de libero tenemento suo predicto scilicet de predicto cottagio & gardino cum pertinentiis in Dulwyche predicta infra parochiam de Camberwell predicta infra iurisdiccione[m] huius Curie infra triginta Annos iam ultimo elapsos &c Et unde idem Johannes Hunt per predictum Rolandum Deakon Attornatum suum queritur quod predictus Elizeus & Johannes Lewes disseisiverunt eum de predictis cottagio & gardino cum pertinentiis in Dulwyche predicta infra parochiam de Camberwell predicta infra iurisdiccione[m] huius Curie &c Et predictus Elizeus & Johannes Lewys in propriis personis suis defendunt vim & iniuriam quando &c Et petunt Auditum predictae querele Assise predictae Et eis legitur &c petunt etiam Auditum narrationis predictae et eis legitur &c Quibus lectis Auditis & per ipsos intellectis iidem Elizeus & Johannes Lewys dicunt quod ipsi nullam iniuriam seu disseisinam prefato Johanni Hunt de tenementis predictis cum

pertinenciis fecerunt Et de hoc ipso ponere se super homagium huius Curie loco recognicionis Assise Ad communem legem secundum consuetudinem Manerii predicti Et predictus Johannes Hunt similiter &c Ideo capiatur inter eos predicta querela Assise predicte &c Et prefata recognicio predicte querela Assise predicte unde supra fit mencio scilicet Thomas Crofte Thomas Claye Nicholaus Foster Thomas Warde Johannes Garrett Johannes Beedle Walterus Bone Simo Payne Johannes Bone Johannes Mason Willelmus Dalton & Robertus Badger exactiin eadem Curia hic scilicet venire Qui ad veritatem de premissis dicendi ac ad triandum exitum predictum inter partes predictas superius ut prefertur per homagium huius Curie iuncti electi triacti & iurati dicunt super eorum sacramentum quod predictus Elizeus & Johannes Lewys non disseisiverunt prefatum Johannem Hunt de libero tenemento suo predicto videlicet de predicto Cottagio & gardino cum pertinenciis in visu eorum positis & in querela predicta superius specialiter prout idem Johannes Hunt superius versus eos queritur &c Ideo consideratum est per Curiam modo hic quod predictus Johannes Hunt nihil capiat per querelam suam predictam sed sit in misericordia pro falso clameo suo inde &c consideratum est etiam per eandem Curiam modo hic quod predictus Elizeus & Johannes Lewys ----- & custagia sua occont--- predicta versus predictum Johannem Hunt ad viginti solidos ----- eisdem Elizeo & Johanni Lewys ad requisicionem suam per Curiam modo hic Adiudicat recuperare debeant &c Et quod secundum consuetudinem Manerii predicti habeant inde execucionem per preciam de levare fac--- de bonis & cattallis ipsius Johannis Hunt infra &c Et idem Johannes Hunt inde in misericordia &c

Executum & irrotulatum per me

Johannem Adye Senescallum